AVISO DE PRORROGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

O Centro Internacional de Energias Renováveis Biogás – CIBiogás, torna
pública a prorrogação do Processo Seletivo N° 0004/2024 para vaga de
Estágio em Engenharia Elétrica - Setor de Engenharia e Operações, até
o dia 17/05/2024.

Dúvidas e esclarecimentos serão atendidos somente através do e-mail
recrutamento@cibiogas.org, em horário comercial, das 8h às 12h e das 14h às
18h.

Agradecemos seu interesse em querer fazer parte da nossa equipe!

Atenciosamente,
Recursos Humanos – CIBiogás-ER.

mailto:rh@cibiogas.org